Incipit Psalterium David.

<https://hdl.handle.net/1874/342148>

Incipit psalteriū dauid.

C Dñicis dieb? ad matut. Inuitae
Adorem? dñm Qui fecit nos. Ps.

Denite. Ad nocturnū pñnus

Nocce surgētes vigilem? omnes
sp in psalmis meditemur atq;
virib? totis dño cana? dulciter pñnos
Ut pio regi piter canentes cū suis
scis mereamur aulā igredi celi siml
et btām ducere vitā **P**restet hoc no
bis deitas brā pñs ac nati piterq;
scī sps cui? reboat i oī gla mūdo. **R.**

Satus vir qui **N**ā
nō abijt i cōsilio ipi
orū et in via pccōrū
nō stetit. et i cathedra
pestilencie nō sedit.

Sed in lege dñi vo
lūtas ei?. et i lege ei? meditabit die
Quod erit tāq; lignū qd plā **C**ac nocte
tatūē secus decursus aq̄rū. qd frūm

Quis dabit in tempore suo
 Et folium eius non defluet. et omnia
 quecumque faciet prosperabuntur
 Non sic impij non sic. sed tanquam pul-
 vis quem proicit ventus a facie terre
 Ideo non resurgunt impij in iudicio.
 neque peccatores in consilio iustorum
 Quoniam novit dominus viam iustorum. et iter
 impiorum peribit

Psalmus.

Quare fremuerunt gentes. et po-
 puli meditati sunt inania
 Astiterunt reges terre et principes conven-
 erunt in unum. adversus dominum et adversus christum
 Discerpamus vincula eorum. et **C**eius
 proiciamus a nobis iugum ipsorum
 Qui habitat in celis iridebit eos.
 et dominus subvertet eos
 Tunc loquetur ad eos in ira sua. et
 in furore suo conturbabit eos.
 Ego autem constitutus sum rex ab eo super

spem mortē scām ei?. p̄dicās p̄ceptū ei?
Dñs dixit ad me fili? me? es tu. ego
ego hodie genui te.

Postula a me et dabo t̄ gētes hēdi-
tatē tuā. ⁊ possessionē tuā c̄m̄ios t̄re.

Reges eos in virga ferrea . tanq̄
vas figuli confringes eos.

Et nunc reges intelligite. erudimī
qui iudicatis terram.

Seruite dño in timore. et exultate
ei cū tremore

Apprehēdite disciplinā. nequando
irascatur dñs ⁊ peatis de via iusta.

Qū exarserit in breui ira ei?. beati
oēs qui cōfidūt in eo. **Psalmus.**

Domine q̄d multiplicati sūt qui
t̄bulāt me. multi isurgūt adū

Multi dicūt aīe mee. nō est (sū me
salus ipsi in deo eius

Tu autē dñe susceptor meus es. glo

ria mea ⁊ exaltans caput meū.

Voce mea ad dñm clamaui. ⁊ exaudiuit me de monte sancto suo.

Ego dormiui ⁊ soporatus sū. ⁊ exurrexi quia dñs suscepit me

Non timebo milia ppli circūdantis me. exurge dñe saluū me fac ds me?

Qm̄ tu percussisti oēs aduersantes m̄ sine causa. dentes peccōrū cōtriuisti.

Dñi ē sal⁹. ⁊ sup̄ pplm̄ tuū bñdictio

Qū inuocare exaudiuit me (tua de? iusticie mee. in tribulatioē dilatasti michi

Miserē mei. ⁊ exaudi orōnē meam.

Filij hoīm vsq; quo graui corde. ut qd diligitis ueritatē ⁊ q̄ritis mēdaciū

Et scitote qm̄ mirificauit dñs scm̄ suū. dñs exaudiet eū cū clamauiero

Rescimi ⁊ nolite peccāe. q̄ di (ad eū citis i cordib⁹ i cubilib⁹ vris ⁊ p̄ugimū

Sacrificate sacrificiū iusticie et spe-
rate in dño. multi dicūt quis ostē-
dit nobis bona

Signatū est sup nos lumē vultus
tui dñe. dedisti leticiā in corde meo.
A fecū frumētī vini ⁊ olei sui. mul-
tiplicati sunt

In pace ī idipm. dormiā ⁊ requiescā
Quoniā tu domine singulariter in
spe. constituisti me

Terba mea aurib⁹ p̄cipe Ps.
dñe. intellige clamorem meū.

Intēde voci orōnis mee. rex me⁹ et
Quoniā ad te orabo dñe. (de⁹ me⁹
mane exaudies vocē meam

Mane astabo tibi ⁊ videbo. quoniā
nō deus volens iniquitatem tu es.

Neq; habitabis iuxta te malign⁹.
neq; p̄manebūt iusti añ oculos tuos
Odisti omēs qui operātur iniquitatē

pedes omnes qui loquuntur mendacium

Virum sanguinum et dolosum abhorrabit dominus. ego autem in multitudinem misericordie tue.

Introibo in domum tuam. adorabo ad templum sanctum tuum in timore tuo

Domine deduc me in iusticia tua propter inimicos meos. dirige in conspectu tuo viam meam

Quonia non est in ore eorum veritas. cor eorum vanum est

Sepulchrum patens est guttur eorum. sicut quis suis dolose agebat. iudica illos

Decidant a cogitationibus suis (deus secundum multitudinem impietatum eorum expelle eos. quoniam irritaverunt te domine.

Et letetur omnes qui sperant in te. in eis nunquam exultabunt et habitabis in eis.

Et gloriabuntur in te omnes qui diligunt nomen tuum. quoniam tu benedices iusto

Domine ut scuto bone voluntatis tue. coronasti nos. **Psalmus.**

Domine ne i furore tuo arguas
me. neq; i ira tua corripas me
Miserere mei dñe qm̄ infirmus sū. sana
me dñe qm̄ cōturbata sūt ossa mea.
Et aīma mea turbata est valde. et
tu domine vsquequo.

Nō uertere dñe et eripe aīam meā.
saluū me fac propter miām tuam.

Quoniā non est in morte qui me dō
sit tui. i inferno aut̄ q̄s confitebit̄ tibi

Laboraui i gemitu meo lauabo p̄
singulas noctes lectū meū. lacrimis
meis strātū meū rigabo

Turbatus ē a furore oculus meus.
ineteraui inter oēs inimicos meos.

Discedite a me oēs q̄ opamī iniq̄ta
tē. qm̄ exaudiuit dñs vocē fletus mei.

Exaudiuit dñs deprecationē meā.
dñs orationē meā suscepit

Erubescāt ⁊ cōturbētur uehemēter

omnes inimici mei. cōuertāt ⁊ eru
bescāt valde velociter. Gloria. Ps.

Dñe deus me? in te sp̄avi. saluū
me fac ex oib? p̄sequētibus me
⁊ libera me

Nequādo rapiat vt leo aīam meā.
dñi nō ē q̄ redimat neq; q̄ saluū faciāt
Domine de? me? si feci istud. si est
iniquitas in manibus meis.